1

Edital ICEPi/SESA Nº 053/2022

        RESULTADO FINAL

Referente a Primeira Análise e Validação das Inscrições

RESULTADO FINAL DO EDITAL ICEPi/SESA Nº 053/2022 DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ATUAÇÃO DE PROFISSIONAIS
ENFERMEIROS E CIRURGIÕES-DENTISTAS PELO COMPONENTE DE
PROVIMENTO E FIXAÇÃO DE PROFISSIONAIS DO PROGRAMA ESTADUAL DE
QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso das atribuições e
prerrogativas dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, mediante os termos do
Edital ICEPi/SESA Nº 053/2022 e seus anexos, em especial ao item 9.7. torna público o RESULTADO

FINAL dos candidatos do processo seletivo simplificado para profissionais atuarem em EQUIPES DE
CONSULTÓRIO NA RUA pelo componente de Provimento e Fixação de Profissionais do Programa
Estadual de Qualificação da  Atenção Primária à Saúde.

1. Fica divulgado o RESULTADO FINAL – Referente a Primeira Análise e Validação das Inscrições do
Edital ICEPi/SESA Nº 053/2022, de acordo com o Anexo Único.

Vitória,  11 de novembro de 2022.

Fabiano Ribeiro dos Santos

Diretor Geral

Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde

2

ANEXO ÚNICO

    EDITAL ICEPi/SESA Nº 053/2022

         RESULTADO FINAL

            Referente à Primeira Análise e Validação das Inscrições

NOME CIVIL CATEGORIA PROFISSIONAL MUNÍCIPIO RESULTADO CLASSIFICAÇÃO FINAL

    ALEGRE

LEIA MARIA DE MORI CEZARIO ASSISTENTE SOCIAL ALEGRE APROVADO 1

CAMILA APARECIDA DE AMORIM ASSISTENTE SOCIAL ALEGRE APROVADO 2

ADRIANA SOARES BABISKI ASSISTENTE SOCIAL ALEGRE APROVADO 3

RAYSA NUNES FIGUEIRA SOARES CIRURGIÃO-DENTISTA ALEGRE APROVADO 1

RENATA VIEIRA LIBARDI CIRURGIÃO-DENTISTA ALEGRE APROVADO 2

LETICIA PASSOS SEZÁRIO CIRURGIÃO-DENTISTA ALEGRE APROVADO 3

JULIANA FARIA RODOLFO ENFERMEIRO ALEGRE APROVADO 1

ESTELA MAGALHÃES COSME MÉDICO CLÍNICO ALEGRE APROVADO 1

SHIRLEY OLIVEIRA DE SOUZA PSICÓLOGO ALEGRE APROVADO 1

NAIARA PESSIN INGLE PSICÓLOGO ALEGRE APROVADO 2

NEUZA MARIA MARTINS DOS REIS PSICÓLOGO ALEGRE APROVADO 3

    APIACÁ

JUSSARA FERREIRA ROSA RAMOS ASSISTENTE SOCIAL APIACÁ APROVADO 1

CIBELLE MONTEIRO TAVARES ASSISTENTE SOCIAL APIACÁ APROVADO 2

LUCIANE ALVES DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL APIACÁ APROVADO 3

MÁRCIO FERNANDO COSTA FILHO CIRURGIÃO-DENTISTA APIACÁ APROVADO 1

LINEKER SOARES GUESI ENFERMEIRO APIACÁ APROVADO 1

JOSELIA APARECIDA JARDIM ASSIS DE OLIVEIRA ENFERMEIRO APIACÁ APROVADO 2

KEYLA MARA DE OLIVEIRA LIMA ENFERMEIRO APIACÁ APROVADO 3

LUCIANO DA SILVA OLIVEIRA MÉDICO CLÍNICO APIACÁ APROVADO 1

FLÁVIA MURI ROCHA PSICÓLOGO APIACÁ APROVADO 1

ROMARIO SOARES CORREA DO NASCIMENTO PSICÓLOGO APIACÁ APROVADO 2

KARIENY PAGANINI PSICÓLOGO APIACÁ APROVADO 3

    CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

JULIANA BITTLER SIQUEIRA ENFERMEIRO CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM APROVADO 1

GABRIELA CERQUEIRA DOS SANTOS ENFERMEIRO CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM APROVADO 2

    CARIACICA

3

ALDAIR MACHADO DE ALVARENGA ENFERMEIRO CARIACICA APROVADO 1

ANA CAROLINA SANTANA GIRAO FAVORETTI ENFERMEIRO CARIACICA APROVADO 2

MARIA APARECIDA DA SILVA ENFERMEIRO CARIACICA APROVADO 3

JANAINA COELHO INACIO ENFERMEIRO CARIACICA APROVADO 4

HELOISA COELHO PEREIRA ENFERMEIRO CARIACICA APROVADO 5

    COLATINA

PAULA SENA COSTA ASSISTENTE SOCIAL COLATINA APROVADO 1

VANESSA ZANQUI CECATO ASSISTENTE SOCIAL COLATINA APROVADO 2

GABRIELLA FRAGA DE OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL COLATINA APROVADO 3

ALBERTINA BIBIANA SILVA ENFERMEIRO COLATINA APROVADO 1

ANADIVA FERNANDES GUERRA ENFERMEIRO COLATINA APROVADO 2

SANDRA CRISTINA SILVA DE OLIVEIRA ENFERMEIRO COLATINA APROVADO 3

TIFFANY FERRAZ BOLZANI PSICÓLOGO COLATINA APROVADO 1

    LINHARES

WOLDYANNE GOULART DOS SANTOS ASSISTENTE SOCIAL LINHARES APROVADO 1

YEDA MARIA DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL LINHARES APROVADO 2

ROSIMARA DAS NEVES MACHADO ASSISTENTE SOCIAL LINHARES APROVADO 3

VANDERSON DE SOUZA CALDEIRA CIRURGIÃO-DENTISTA LINHARES APROVADO 1

WEVERTON KEMPIN CIRURGIÃO-DENTISTA LINHARES APROVADO 2

MAYARA DOS SANTOS PESSANHA CIRURGIÃO-DENTISTA LINHARES APROVADO 3

ELIENE OLIVEIRA GONÇALVES ENFERMEIRO LINHARES APROVADO 1

CAROLINY SANTOS NERY ENFERMEIRO LINHARES APROVADO 2

EMILLY COMIN LOPES ENFERMEIRO LINHARES APROVADO 3

ROBERTO FRANCISCO FUNDÃO SANTOS MÉDICO CLÍNICO LINHARES APROVADO 1

CELISMAR LÁZARO DA SILVEIRA MÉDICO CLÍNICO LINHARES APROVADO 2

ANA CLAUDIA RODRIGUES SILVA DE FREITAS PSICÓLOGO LINHARES APROVADO 1

JONATHAS DE SOUZA SANANA PSICÓLOGO LINHARES APROVADO 2

IVY REGINA MEDEIROS FERNANDES PSICÓLOGO LINHARES APROVADO 3

    VILA VELHA

ALINE APARECIDA DINIZ MEDEIROS MÉDICO CLÍNICO VILA VELHA APROVADO 1

ALEXANDRE LORENZO BRANDÃO MÉDICO CLÍNICO VILA VELHA APROVADO 2

VINÍCIUS COLODETTE ALTOÉ  MÉDICO CLÍNICO VILA VELHA APROVADO 3

LWCYENE HOLDINE WILL PSICÓLOGO VILA VELHA APROVADO 1

GABRIELA GATTO DE FARIAS PSICÓLOGO VILA VELHA APROVADO 2

ANA LUIZA PELEGRINI DA SILVA RIBEIRO PSICÓLOGO VILA VELHA APROVADO 3